
Kupní smlouva č. 01/2016

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

mezi:

Objednatel:

sídlo:

zastoupený statutárně:

zastoupený věcně:

zastoupený technicky:

Bankovní spojení:

e-mail:

IČO:

DIČ:

Právní forma:

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

primátorkou RNDr. Alenou Raškovou

ředitelem městské policie Prostějov Mgr. Janem Nagyem

zástupcem ředitele městském policie Prostějov PhDr. Liborem

Sebestíkem

Česká spořitelna a.s., 27-15005517309/0800

nagy@mpprostejov.cz , sebestik@mpprostejov.cz

002 88 659

CZ00288659

obec / 80 1

Zhotovitel:

sídlo:

zastoupený statutárně

zastoupenýtechnicky:

Bankovní spojení:

e-mail:

IČO:

DIČ:

CM security systém, s.r.o.

B. Němcové 29, 388 01 Blatná

ČSOB a.s., č. účtu 267086835/0300

15889599

CZ1 5889599

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2117,

dne 19. října 1992.

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k zajištění a provedení následujících činností a dodávek:

1) Provést dodávku instalaci a zprovoznění 28 ks přenosových (dále jen PZ) digitálních zařízení INET s

LAN a GPRS připojením na pult centrální ochrany (PCO) městské policie Prostějov - včetně zaškolení

Dodávku a připojení PZ se Zhotovitel zavazuje provést do 30. 11. 2016, za podmínky, že KS bude uzavřena

nej později do 30. 08. 2016.



II. Cena

Cena za provedenou modernizaci je stanovena jako pevná ve výši:

213.220,- Kč - bez DPH

(dvěstětřinácttisícdvěstědvacet korunčeských)
a

257.996,- Kč - včetně DPH
(dvěstěpadesátsedmtisícdevětsetdevadesátšest korunčeských)

Nedílnou součástí této kupní smlouvy (KS) je věcná a cenová specifikace předmětu díla, zpracovaná jako

"Příloha č.l - rozpočet".

III. Předání díla, záruka za jakost, platební podmínky, smluvní pokuty

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli dílo bez vad a nedodělků v místě plnění zakázky, kterým jsou

objekty ve vlastnictví města zpracované v tabulce jako "Příloha č.2 - seznam objektů "
a služebna KS.

Předání díla proběhne protokolární formou - oboustranným podpisem předávacího protokolu.

Vady díla vzniklé po předání díla a podléhající záruce budou Zhotovitelem bezplatně odstraněny na základě

písemného oznámení Objednatele (faxem, e-mailem).

Lhůta k odstranění závad je vzájemnou dohodou stanovena na 10 kalendářních dní.

Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo provedené bez vad a nedodělků Zhotoviteli na základě Zhotovitelem

vystavené faktury - daňového dokladu, a to nejpozději do 21 dnů ode dne obdržení faktury - daňového

dokladu.

Faktura - daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákona

o účetnictví a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že faktura - daňový doklad tyto

náležitosti nebude obsahovat je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti a Zhotovitel je povinen

vrátit opravenou nebo nově vystavenou faktum. Objednatel se tímto nedostává do prodlení s úhradou

faktury - daňového dokladu.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli úrok z dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a §
2 nařízení vlád č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Zaplacením se rozumí

připsání příslušné částky na účet Zhotovitele uvedený ve faktuře - daňovém dokladu.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2% z dodací ceny zakázky za

každý započatý den prodlení sjednaného termínu realizace. Smluvní úrok je splatný do 21 kalendářních dnů

ode dne jeho vyúčtování Objednatelem. Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet

Objednatele na základě jeho faktury - daňového dokladu.

IV. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Na Objednatele přechází nebezpečí škody na díle současně s nabytím vlastnického práva, tj. okamžikem

odevzdání díla a podepsáním protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků.

V. Záruční podmínky

Zhotovitel poskytne, Objednali zámku na nová, jím dodaná PZ v délce 30 měsíců od data jejich instalace.

Na montážní práce poskytne Zhotovitel Objednateli zámku 36 měsíců od data provedení montáže.

VI. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že:

2



a) Zhotovitel je v prodlení s předáním díla o více než 30 kalendářních dní,

b) Zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady díla o více než 30 kalendářních dní,

c) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení v němž bylo rozhodnuto o úpadku,

d) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě takového nedodržení platebních podmínek

Objednatelem, že dlužná částka nebude uhrazena ani do 30 kalendářních dnů ode dne uplynutí lhůty pro její

splatnost uvedené ve faktuře - daňovém dokladu.

Vil. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města

Prostějov.

Přenosová zařízení budou typu SXS 26 v instalační krabici, výrobce Radom Pardubice,

Záruční servis PZ bude prováděn v autorizovaném, servisu výrobce pokud to bude nezbytné nebo v místě

plnění zakázky, pokud to bude možné.

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku v platném znění.

Zhotovitel prohlašuje, že tato KS splňuje legislativní a jiné zákonné podmínky v České republice a v

zemích Evropské unie.

Odpověď účastníka této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou,
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky

Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Účastníci se

vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce

nejvíce přibližuje.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které účastníci měli a

chtěli ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev účastníků

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Komunikace mezi účastníky bude probíhat také prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem

účastníků, kontaktních osob, popř. jimi pověřených zaměstnanců či pracovníků. Písemnou komunikací

mezi účastníky se rozumí e-mailová korespondence zasílaná mezi e- mailovými adresami Zhotovitele a

Objednatele uvedenými v záhlaví této smlouvy, a to i bez zamčeného elektronického podpisu s výjimkou

dodatků k této smlouvě, v důsledku nichž dochází ke změně obsahu smlouvy a s výjimkou jednostranného

právního úkonu výpovědi.

Účastníci se dohodli, že eventuální spory či nejasnosti budou vždy nejprve řešit vzájemným jednáním.
Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze dohodou obou účastníků, a to písemnými v řadě číslovanými
dodatky, a to ve všech případech podepsanými statutárními zástupci účastníků.

Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pouze a výhradně ve smyslu příslušných ustanovení
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění.

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží po jednom.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhým z účastníků.

3



Účastníci této smlouvy prohlašují, že si ji před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich vážné vůle, určitě a srozumitelně a že její obsah a účel odpovídají dobrým

mravům. Autentičnost této smlouvy potvrzují statutární orgány smluvních stran svými podpisy.

Smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Blatné dne 9. 8.2016

Za zhotovitele

V Prostějově dne 18. 08. PbO

Za objednatele

4



Příloha
č.2

-

kupní

smlouvy
č.

01/2016
-

Seznam
objektů



E

2 «

'2 ®

a. O

'E
■o

_ra
ra
* i

(O
E

O o o
o ř

o ci cvT
3 CM CD

LO O)

CO N O
CO s= O

JS
>

'CO
TJ

< >

a

>o

o
o

o
CO
N

CD
CM

CO
CO

M*

O O O
O 03 °3

O CO CO
OD Lf) CO

cg o

<D h- h-
CM CM LO

O O O
O CM CM

O CO (O
CM h- 00
CM N O)

CO

CM
3

co
í =«=

CT'
C>*í

ad
CD

co

í
■§
■§

I
os

a

s
o

■ŽS

0)
>o
o

I
cc

1

CD
Y—

O

O

>6

Ž
a
o

S
tfl

c

&
-tť

>o

C3
■c
o

a:

U)

a.
o
a.

I

ra
.M
>N
O

O
CL

5 -R
cd °

■x c

(D 2
> O
o

li
>5
C N

ra o

g o

Cd Q.
z:
CL

x Q

CL >(D
Q 5
N 0)
&) >o

Xi >

CL

>

X
CL

31 a
CL >o

O E

N ra
ra >o

J i >

o o
ra (v;
5=

a Q.

.E -E
yO

'E E
>o >o

ra ra

ra ra

w vP
o' OJ

E E

CM
ra ra
E ra E
ra J2 (!)
o N

(vi
O

E (/) £
ra i ra

z:
ra CL ra

O o O

3:
CL
M

N
0)

J3

■ \

sz
o

c
>o
(ví

X
CL
í .1

>0)
E

ra

o.

VQ
'E
>o
ra

ra

w
E

>ra
E

ra
>o
>

í S*
>

'C3

u
o

13

'E
x

_ra
o.

E
O

ra
E
ra
o

E
o

>
'CC
■O
o

■o

'E
X
ra

o.

E
o

ra
E
ra

o

E
ra

X =£
ra Q- ra

O O O

TD

'(1)
C

J3
CQ

> Za
Zhotovitele:

_
Za

Objednatele:


